
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/17 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych 
prowadzących  zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia  i zawodu  w celu wspomagania 

uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pleśna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) Rada Gminy Pleśna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym na stanowisku doradcy zawodowego, prowadzącym zajęcia związane     

z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 

i zawodowych ustala się obowiązkowy wymiar godzin zajęć w liczbie 26 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Jarząb 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 3216


		2017-05-08T13:36:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




